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LEGJENDA

TUB PE100RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN10

TUB PE100RC @40 PN10

KASET SHPERNDARESE

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN

SARAGINESKE SHPINDEL
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

oo mm|| |

PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI
REPUBLIKA E SHQIPERISE
HIDRANTE ZJARRI u UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI PROJEKTIMIT
RUGE DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ
T\ EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK LORENC FACJA
OBJEKTE / BANESA PLANIMETRIA E ZONES 2 ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
DEPARTAMENTI TEKNIK ING.HIDRO-TEKNIK SEDI GAUSHI
SEKTORI | PROJEKTIMIT ING.HIDRO-TEKNIK QAMILE QEHAJAJ
: Nr. | FLETES A27
SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000 ‘ S ING.NDERTIMI ARTOR KOCILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

XHAFzOTAJ, BASHKIA SHIUAK DURRES,

PLANIMETRIA E ZONES 1

Kasete —
tipi 1/

Kasete
tipi |
4

oo mm|| |

LEGJENDA

TUB PE100RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN1¢/

TUB PE100RC @40 P)10

KASET SHPERNDARESE

SARAGINESKE SHPINDEL

PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

HIDRANTE ZJARRI

RRUGE

OBJEKTE / BANESA

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES

GRUPI

PROJEKTIMIT

EMERTIMI | FLETES :

DREJTOR TEKNIK

GERALD DAUTAJ

DR. DEP. TEKNIK

LORENC FACJA

DEPARTAMENTI TEKNIK
SEKTORI | PROJEKTIMIT

PLANIMETRIA E ZONES 2

Nr. | FLETES A28

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000

ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
ING.HIDRO-TEKNIK SEDI CAUSHI

ING.HIDRO-TEKNIK

QAMILE QEHAJAJ

ING.NDERTIMI

ARTOR KOCILJA




XHAFzOTAJ, BASHKIA SHIUAK DURRES,
PLANIMETRIA E ZONES 1

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

LINJANR 111

2201
3.4

LEGJENDA

TUB PET00RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

B PE100RC @90, PN

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN10

TUB PE100RC @40 PN10
KASET SHPERNDARESE
SARAGINESKE SHPINDEL
PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

HIDRANTE ZJARRI

RRUGE

oomm|| |||

OBJEKTE / BANESA

V.

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI PROJEKTIMIT

DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ

DEPARTAMENTI TEKNIK
SEKTORI | PROJEKTIMIT

EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK LORENC FACJA
PLANIMETRIA E ZONES 2 ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANG
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
ING.HIDRO-TEKNIK SEDIGAUSHI

ING.HIDRO-TEKNIK QAMILE QEHAJAJ

Nr. | FLETES A29
ING.NDERTIMI ARTOR KOCILJA

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000‘




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,
PLANIMETRIA E ZONES 1

207

2182

LEGJENDA

TUB PE100RC @160 PN16

TUBPE100RC @125 PN10.

TUB PET00RQ @75 PN10

TUB PE100RC 260 PN10 E] 00
TUB PE100RC @4) PN10 R RC Kasete —

E<6pp, tipi 1
2

KASET SHPERNDARESE \600m]

SARAGINESKE SHPINDEL
RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN

REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

HIDRANTE ZJARRI

‘oo um || |

RRUGE

OBJEKTE / BANESA

UJESJELLES KANALIZIME DURRES

GRUPI

PROJEKTIMIT

EMERTIMI | FLETES :

DREJTOR TEKNIK

GERALD DAUTAJ

DEPARTAMENTI TEKNIK

PLANIMETRIA E ZONES 2

DR. DEP. TEKNIK

LORENC FACJA

SEKTORI | PROJEKTIMIT

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000‘

Nr. | FLETES A30

ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
ING.HIDRO-TEKNIK SEDI CAUSHI

ING.HIDRO-TEKNIK

QAMILE QEHAJAJ

ING.NDERTIMI

ARTOR KOCILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,
PLANIMETRIA E ZONES 1

tipi’l/ S

S

%,

LEGJENDA

2167

TUB PE100RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN10

TUB PE100RC @40 PN10

KASET SHPERNDARESE

SARAGINESKE SHPINDEL

PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN

HIDRANTE ZJARRI
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

RRUGE

% EE || |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
OBYSITE / BANESA u UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI PROJEKTIMIT
DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ
EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK LORENC FACJA
PLANIMETRIA E ZONES 2 ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
DEPARTAMENTI TEKNIK ING.HIDRO-TEKNIK SEDI GAUSHI
SEKTORI | PROJEKTIMIT ING.HIDRO-TEKNIK QAMILE QEHAJAJ
SHTATOR 2022 ‘ ‘SHKALLA 1:1000 ‘ Nr. | FLETES A31 ING.NDERTIMI ARTOR KOCILJA




XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,
PLANIMETRIA E LINJUES SHPERNDARESE XHAFZOTAJ RR.'FLLAKES"

5 g e

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

"

—

‘I

TUB'RPE1QORC @63 PN10
1

f
&
&
£
RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN
KARRDGERRE,LAEJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
O B D

XHA A BASHKIA SHIJAK
REPUBLIKA E SHQIPERISE
6 UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI PROJEKTIMIT
» SERALD DAUTAS
MIRELA ZHUPA
DEPARTAMENTI TEKNIK SEDI GAUSHI
SEKTORI | PROJEKTIMIT MILE QEHAJAJ
SHKALLA 1:5000 Nr. | FLETES A32 I';‘g:f')';';%;?"""‘ oo

SHTATOR 2022




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJUAK DURRES,
PLANIMETRIA E LINJUES SHPERNDARESE XHAFZOTAJ RR."FLLAKES"

Kasete
tipil

LEGJENDA

TUB PE100RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN10
TUB PE100RC @40 PN10

KASET SHPERNDARESE

SARAGINESKE SHPINDEL
PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

 Saragineske

HIDRANTE ZJARRI

‘oo um || |

indel
Shprlnd RRUGE
( OBJEKTE / BANESA
9
%,
< ¢
%, 2
@ RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROGERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,
REPUBLIKA E SHQIPERISE
U UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI PROJEKTIMIT
DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ
EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK LORENC FACJA
PLANIMETRIA E ZONES 3 ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
DEPARTAMENTI TEKNIK ING.HIDRO-TEKNIK SEDI GAUSHI
SEKTORI | PROJEKTIMIT ING.HIDRO-TEKNIK QAMILE QEHAJAJ
: Nr. | FLETES A
SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000 [|Nr. S A33 ING.NDERTIMI ARTOR KOGILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

XHAFzOTAJ, BASHKIA SHIUAK DURRES,

PLANIMETRIA E LINJUES SHPERNDARESE XHAFZOTAJ RR."FLLAKES"

Kasete
tipi 1/

— soPE100RC

oPE100 RC

L=10ml

LEGJENDA

TUB PE100RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN10

TUB PE100RC @40 PN10

KASET SHPERNDARESE

SARAGINESKE SHPINDEL

PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

HIDRANTE ZJARRI

‘oo um || |

RRUGE

OBJEKTE / BANESA

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES

GRUPI

PROJEKTIMIT

DREJTOR TEKNIK

EMERTIMI | FLETES :

GERALD DAUTAJ

DR. DEP. TEKNIK

DEPARTAMENTI TEKNIK

PLANIMETRIA E ZONES 3

LORENC FACJA

ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
ING.HIDRO-TEKNIK SEDI CAUSHI

SEKTORI | PROJEKTIMIT

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000

Nr. | FLETES A34

ING.HIDRO-TEKNIK

QAMILE QEHAJAJ

ING.NDERTIMI

ARTOR KOCILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJUAK DURRES,
PLANIMETRIA E LINJUES SHPERNDARESE XHAFZOTAJ RR."FLLAKES"

Kasete
tipi 1/

Kasete

LEGJENDA

TUB PE100RC @160 PN16

TUB PE100RC @125 PN10

TUB PE100RC @75 PN10

TUB PE100RC @50 PN10

TUB PE100RC @40 PN10

KASET SHPERNDARESE

SARAGINESKE SHPINDEL

PUSETE SHKARKIMI / AJERIMI

HIDRANTE ZJARRI

‘oo um || |

RRUGE

OBJEKTE / BANESA

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK DURRES,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME DURRES

GRUPI

PROJEKTIMIT

DREJTOR TEKNIK

EMERTIMI | FLETES :

GERALD DAUTAJ

DR. DEP. TEKNIK

DEPARTAMENTI TEKNIK

PLANIMETRIA E ZONES 3

LORENC FACJA

ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
ING.HIDRO-TEKNIK SEDI CAUSHI

SEKTORI | PROJEKTIMIT

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:1000

Nr. | FLETES A35

ING.HIDRO-TEKNIK

QAMILE QEHAJAJ

ING.NDERTIMI

ARTOR KOCILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

Exist. asphalt pavement

Shtrese asfalti dhe binder

Stabilizant Cakull/macadam 0/32, Dpr=100%

Material mbushes me shtrese te ngjeshur 25cm
Dpr297% ne rruge Dpr295% jashte rruge

Mbushije rreth tubit me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr 297%

Specifikimeve Dpr295%

Stabilizant Cakull/macadam 0/32, Dpr=100%

PROFILI

SEKSIONI TIP | GERMIMIT

NE RRUG ME ASFALT

Ev.=100 MN/m:
=)

Shirit sinalizues

Palankola per H>0.9m
\ pervec se ne toke te forte ose shkel

=10
Tube PE100-RC

h=100+DN/10(mm)
h=150mm ne prezence shkembi

SEKSIONI TIP | GERMIMIT
NE RRUGE PASHTRUAR

1Y

SO
o4

lewy
o

2

Material mbushes me shtrese te ngjeshur 25cm
Dpr=297% ne rruge Dpr295% jashte rruge

>100

ST
2!
LA
4

-

Ev.=80 MN/m?

(DO%C

Ev.=45 MN/m?

Z

i @lw{ Bley
o

o

a

<

230

N

Shirit sinalizues

I

Mbushje rreth tubit me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr 297 %

¥

‘

4
4

o Palankola per H>0.9m
S

L

o
<

v
4

]

L%
N
<
s

h=100+DN/10(mm)
h=150mm ne prezence shkembi

Shtresa nen tub me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr295%

Tube PE100-RC

T
0

TERTHOR |

GERMIMIT

SEKSIONI TIP | GERMIMIT

RRUGE BETONI

210

.30,

+ Ev.=100 MN/m?

Siperfage betoni C20/25

2100

Stabilizant Cakull/macadam 0/32, Dpr=100%

Material mbushes me shtrese te ngjeshur 25cm
Dpr297% ne rruge Dpr295% jashte rruge p

pervec se ne toke te forte ose shkemb

Mbushje rreth tubit me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr =297%

OGO\ All_Eve=45 MN/m?

‘ P Shirit sinalizues
‘ /. £ 4 < }
o
‘ 3 Palankola per H>0.9m
pervec se ne toke te forte ose shkemb

h=100+DN/10(mm)
h=150mm ne prezence shkembi

Shtresa nen tub me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr295%

Toke

L B=0D+X J
™ u

10

Tube PE100-RC

SEKSIONI TIP | GERMIMIT
NE RRUGE PASHTRUAR

2100 §

Material mbushes me shtrese te ngjeshur 25cm
Dpr=97% ne rruge Dpr295% jashte rruge

Mbushije rreth tubit me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr297%

Shtresa nen tub me material te germuar sipas
Specifikimeve Dpr295%

minimumi i thellesi se germimit ne lidhje
me diametrin nominal te tubit DN (D)

DN /ID)
(mm)

B (m =0D+X
per gjeresi germimi

Shirit sinalizues

i . :
4

|« L i Palankola per H>0.9m

/ ! pervec se ne toke te forte ose shkemb
| T 7
B ~ >

/(/. . | E h=100+DN/10(mm)
L J h=150mm ne prezence shkembi

B=0OD+X

™= =1

=10 =10

Tube PE100-RC

<200

OD + 0,40

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

OD-diametri i jashte mi tubit, ne mm

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI PROJEKTIMIT

DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ

EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK LORENC FACJA

DEPARTAMENTI TEKNIK

PROFILI TERTHOR | GERMIMIT ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO

ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA

ING.HIDRO-TEKNIK SEDI GAUSHI

SEKTORI | PROJEKTIMIT

‘SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:100

ING.HIDRO-TEKNIK QAMILE QEHAJAJ

Nr. | FLETES HO1

ING.NDERTIMI ARTOR KOCILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

VAR (MIN45)  Var

Tube PE 100-RC

h=100+DN/10(mm)

F
30

XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

PROFILI TERTHOR | GERMIMIT

SEKSIONI TIP | GERMIMIT
NE RRUGE ME ASFALT

Ev.=100 MN/m?

120%0%0 %% %%
SOBEEIEIR
J RN

ERVRR

Ev.=45 MN/m?

o %
O Jia b J

~ &l ES . o . N

Al 4 Shirit sinalizues

Palankola per H>0.9m

=
o
pervec se ne toke te forte ose shkemb

h=150mm ne prezence shk:g mbi
% 1 %1

Al ont | 30 LDQA

Shtrese asfalti dhe binder

Stabilizant Cakull/macadam 0/32, Dpr=100%

—Material mbushes me shtrese te ngjeshur 25cm
Dpr297% in roads
Dpr295% of roads

——Mbushje rreth tubit me material te germuar sipas Specifikimeve

Dpr 297 %
——Shtresa nen tub me material te germuar sipas Specifikimeve
Dpr295%
MATERIAL A (cm)
PE 100-RC 20

SEKSIONI TIP | GERMIMIT
NE RRUGE ME ASFALT

o
Ev.=100 MN/m?

%béi@%%%@ Ev.=45 MN/m?

Shirit sinalizues

oo
bb
.
.
a
1N
.
a
.
1N
.
-

Tube |PE 100-RC

\é C ¢ © le—— Palankola per H>0.9m

Ll L L
bbb

Various

Shtrese asfalti dhe binder
Stabilizant Cakull/macadam 0/32, Dpr=100%

- Material mbushes me shtrese te ngjeshur 25cm
Dpr297% in roads
Dpr295% of roads

Der297%

Dpr295%

pervec se ne toke te forte ose shkemb

| Mbushje rreth tubit me material te germuar sipas Specifikimeve

——Shtresa nen tub me material te germuar sipas Specifikimeve

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

GRUPI

PROJEKTIMIT

UJESJELLES KANALIZIME DURRES

GERALD DAUTAJ

U DREJTOR TEKNIK

LORENC FACJA

EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK

DANIELA NANO

PROFILI TERTHOR | GERMIMIT ING.HIDRO-TEKNIK
ING.TOPOGRAF

MIRELA ZHUPA

ING.HIDRO-TEKNIK

SEDI CAUSHI

QAMILE QEHAJAJ

Nr. | FLETES Ho2 || ING.HIDRO-TEKNIK
ING.NDERTIMI

DEPARTAMENTI TEKNIK

SEKTORI | PROJEKTIMIT
SHTATOR 2022 ||SHKALLA 1:100

ARTOR KOCILJA




RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

KASETE SHPERNDARJE

1060

1100

LIDHJA ME TUBACIONIN KRYESOR

N
[0}

PE100-RC OD50/250 mm

XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

PUSETE SHPERNDARJE ME 8 DALJE

BAZAMENT BETONI

500

1206

PRERJA TERTHORE

1060

LLAMARIN E THJESHTE

o

RTE =a0mm
LLAMARIN KUADRATUAR

EZINGUAR

KAPAK METALIK

UlsaD
4 lla
S A4
NR.
360
1 Ajrues me dy veprime 1" PN 16
2 Kolektor PE/PPR/XINGATO @ 50 mm me 10 dalje 3/4"
3 Saracgineské me flutur sferé @ 1 1/2" F-F PN16
4 Saracineské me sferé me magnet @ 3/4" F-F
5 Niples bronxi 3/4"
6 Brryle PEDNn25 mm x %" (fileto femer)
7 Adaptor EFDn50x 1 1/2" M Hdpe,Pn10
8 Tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret
9 Rakorderiflanxhé pér tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at

SHENIM:

1.PUSETA DO TE JETE E PARAFAVRIKUAR DHE E TRAJTUAR NE KANTIER ME
MARKE BETONI C2%g .

2.MENTESHA DO TE JETE PREJ CELIK INOKSI.

3.BRAVA DO JETE E SIGURTE DHE ME GELES UNIK/MAGNETIK.

4.DERA DO JETE ME GELIK TE GALVANIZUAR/PANEL SANDUIG.
5.POLISTEROLI ME DENSITET TE LARTE DHE TRASHESI A=30MM

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME DURRES GRUPI

PROJEKTIMIT

{
d DREJTOR TEKNIK

GERALD DAUTAJ

EMERTIMI | FLETES : DR. DEP. TEKNIK

LORENC FACJA

PUSETE SHPERNDARJE ME ING.HIDRO-TEKNIK

DANIELA NANO
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RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE

KASETE SHPERNDARJE

1060

200
740

LIDHJA ME TUBACIONIN KRYESOR

PE100-RC OD50/250 mm

UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,
PUSETE SHPERNDARJE ME 6 DALJE

KAPAK METALIK

BAZAMENT BETONI

UlIsD

~\
A4
g
g
: NR
°

g

g

s

960
1206
1 Ajrues me dy veprime 1" PN 16
2 Kolektor PE/PPR/XINGATO @ 50 mm me 10 dalje 3/4"
3 Saracgineské me flutur sferé @ 1 1/2" F-F PN16
4 Saracineské me sferé me magnet @ 3/4" F-F
5 Niples bronxi 3/4"
6 Brryle PEDNn25 mm x %" (fileto femer)
7 Adaptor EFDn50x 1 1/2" M Hdpe,Pn10
PRERJA TERTHORE 8 Tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret

9 Rakorderiflanxhé pér tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at

1060

SHENIM:

1.PUSETA DO TE JETE E PARAFAVRIKUAR DHE E TRAJTUAR NE KANTIER ME
MARKE BETONI C2%g .

2.MENTESHA DO TE JETE PREJ CELIK INOKSI.

3.BRAVA DO JETE E SIGURTE DHE ME GELES UNIK/MAGNETIK.

4.DERA DO JETE ME GELIK TE GALVANIZUAR/PANEL SANDUIG.
5.POLISTEROLI ME DENSITET TE LARTE DHE TRASHESI A=30MM

LLAMARIN E THJESHTE
EZINGUAR
POLISTEROL ME DESNITET
LARTE t=40mm
LLAMARIN KUADRATUAR
EZINGUAR

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

> A B N REPUBLIKA E SHQIPERISE
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\‘} DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ
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RIKONSTRUKSION | RRJETIT

KASETE SHPERNDARJE

730

1050

LIDHJA ME TUBACIONIN KRYESOR

PE100-RC OD50/250 mm

TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

PUSETE SHPERNDARJE ME 4 DALJE

BAZAMENT BETONI

500

894

PRERJA TERTHORE

7350

615

LLAMARIN E THJESHTE
EZINGUAR
[POLISTEROL ME DESNITET
LARTE t=40mm

LLAMARIN KUADRATUAR

E ZINGUAR

KAPAK METALIK

__UIsD
NR.

960

660

1 F.v Ajrues me dy veprime 1" PN 20

2 F.v Kolektor PE/PPR/XINGATO @ 50 mm me 4 dalje 3/4"

3 F.V Saracineské me flutursferé @1 1/4" F-F PN10

4 F.v Saracineské me sferé me magnet @ 3/4" F-F

5 F.v Niples bronxi 3/4"

6 F.v Brryle PE Dn25 mm x %" (fileto femer)

7 F.v Adaptor EF Dn40x 1 1/4" M Hdpe,Pn10

8 F.vtub PE100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret

9 Rakorderiflanxhé pér tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at
SHENIM:

1.PUSETA DO TE JETE E PARAFAVRIKUAR DHE E TRAJTUAR NE KANTIER ME

MARKE BETONI C2%g .

2.MENTESHA DO TE JETE PREJ CELIK INOKSI.
3.BRAVA DO JETE E SIGURTE DHE ME GELES UNIK/MAGNETIK.
4.DERA DO JETE ME GELIK TE GALVANIZUAR/PANEL SANDUIG.
5.POLISTEROLI ME DENSITET TE LARTE DHE TRASHESI A=30MM

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES

GRUPI

PROJEKTIMIT

EMERTIMI | FLETES :
PUSETE SHPERNDARJE ME 4

DEGA TEKNIKE
SEKTORI | PROJEKTIMIT
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DR. DEP. TEKNIK
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RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

SEKSIONI TIP | RRUGES

LEGJENDA

Degezom
- saraginesk néntokésore

rod

Hidrant néntokésore
- saraginesk néntokésore

9

- Saraginesk Kryesore
- saraginesk néntokésore

=
b

(ITIL]
. >’>’>’>/>’>’>’>’>’>>/>’W>’2>§

Pusete shkarkimi

\ Lidhje private

Lidhjet private
/ Rruge ﬁl
- terrenet rrugore _
'/\\ - trotuaret Z ‘

H,”:H Parcela ndértimi
el

el

i
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RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARRORERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.

l

Variable

SEKSIONI A-A

Ny

I DN1

s 150

XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,
HIDRANTE MBITOKE

PLANIMETRIA

DN1

50 +
A A
e}
DN1 ©
| 150 | =
o
¥ | 50 |
T T
No Pershkrimi Njesia Sasia
1 Hidrant copé 1
2 Bllok betoni 0.5x0.5m copé 1
3 Tub me Fllanxhe copé 1
4 DI Brryl 90° copé 1
5 Bliok betoni copes 1
6 Flanxhe Adaptor cope 2
7 PIPE PE100-RC OD 90 L ~ copé 1
8 . . copé 1
Saracinesk me Aks Vertikal DN80
9 Kutia Siperfagesore per Saracinesken cope 1
10 copé 1
Tee Reduktuese PE EF

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQERRE,LAGJEN
REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM. XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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EMERTIMI | FLETES :

HIDRANTE MBITOKESOR

DEPARTAMENTI TEKNIK
SEKTORI | PROJEKTIMIT

Nr. | FLETES 1 05

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:20

GRUPI PROJEKTIMIT
DREJTOR TEKNIK GERALD DAUTAJ
DR. DEP. TEKNIK LORENC FACJA
ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO
ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA
ING.HIDRO-TEKNIK SEDI GAUSHI

|| ING.HIDRO-TEKNIK

QAMILE QEHAJAJ

ING.NDERTIMI

ARTOR KOCILJA




MIN 110

RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARROQRERRE,LAGJEN REXHEP DHE LAGJJA VLLAZERIM, NJ.ADM.
XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK,

TIPI 1 SARACINESKE KOMANDIMI TIPI 1 DHE 2
RRUGE TE PASHTRUAR

/BETON KLAS A
KUOTA E TOKES

“I— KAPAK SIPERFAQS
(DETAIL1) w
~
a0 NIRRT R, S OSSOSO S S S S OSOSYS
2 SO R TABELA E RAKORERIVE
ol UNAZE PERFORCUESE BETONI ,—~MBUSHJE E
e -~ fc=210 Kg/cm2 KOMPAKTUAR NR PERSHKRIMI DN SASIA
1 TUB HDPE 100 RC <100
2 SARACINESKE <100 1
s 3 TUB HDPE 100 RC <100 1
=
= ﬁ'.__j 4 BLLOK ANKORIMI 1
= 5 TUB PVC PER MBROJTJE (L=VARIABEL) 1
<C
= 6 ZGJATUES PER AKSIN E SARACINESKES 1
A Em 7 | kaPAKPVC 1
R \ \ 8 KAPAK NE SIPERFAQE 1
%_ . )
o 0
[Ye)
N / DETAIL 1
\ NTS
ey
BLLOK MBESHTETES MBUSHJE ME RERE

BETONI C20 ﬁ
TIPI 2

RRUGE TE SHTRUAR ME ASFALT

‘ 60
19
NIVELI RRU h ASFALT
- R @O /.

_  SUBBASE

27

- SsUEFéFSEITEA?ﬁ(\/ ____PERFORCIM ME UNAZE BETONI
=y ) fc=210 Kg/om2
w
_
[aa]
<
[r'
<C
=
w
- " RIKONSTRUKSION | RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN KARREILT\]ERRE,LAEJEN
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a SARAGINESKE SHPINDEL ING.HIDRO-TEKNIK DANIELA NANO

THRUST BLOCK ING.TOPOGRAF MIRELA ZHUPA

THRUST BLOCK GRADE C20 MBUSHJE ME RERE DEGA TEKNIKE ING.HIDRO-TEKNIK SEDI GAUSHI
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GERALD DAUTAJ
LORENC FACJA
DANIELA NANO
MIRELA ZHUPA

SEDI CAUSHI
QAMILE QEHAJAJ

ARTOR KOCILJA

PROJEKTIMIT

GRUPI

DREJTOR TEKNIK
DR. DEP. TEKNIK

ING.HIDRO-TEKNIK

ING.TOPOGRAF
ING.HIDRO-TEKNIK

ING.HIDRO-TEKNIK
ING.NDERTIMI

Nr. | FLETES 1 07

EMERTIMI | FLETES :

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KALIM ME TUB GELIKU

UJESJELLES KANALIZIME DURRES

SHTATOR 2022 HSHKALLA 1:20 ‘

DEPARTAMENTI TEKNIK
SEKTORI | PROJEKTIMIT
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